
成都市双流区机关第二幼儿园班级活动室外走廊玻璃窗户安装工程中标候选人

公示

（招标编号：HLLXJ2023075）

       
公示结束时间：2023年 12月 25日          

一、评标情况

标段(包)[001]成都市双流区机关第二幼儿园班级活动室外走廊玻璃窗户安装工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：四川兴中林建设有限公司，费率：下浮 1.1%，质量：符合国家

现行《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：20天；

      中标候选人第 2名：四川中元伟创建设工程有限公司，费率：下浮 0.8%，质量：符

合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：20天；

      中标候选人第 3名：四川太安欣建设集团有限公司，费率：下浮 2.1%，质量：符合

国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：20天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(四川兴中林建设有限公司)的项目负责人：刘倩 建筑工程专业二级建造

师注册证书；编号：川 2512013201498481；安全生产考核合格证，编号：川建安 B（2013）

3012431;

      中标候选人(四川中元伟创建设工程有限公司)的项目负责人：李扬军建筑工程专业二

级建造师注册证书；编号：川 2512014201511403；安全生产考核合格证，编号：川建安 B（2019）

4036531;

      中标候选人(四川太安欣建设集团有限公司)的项目负责人：张戈 建筑工程专业二级

建造师注册证书；编号：川 2512013201491876；安全生产考核合格证，编号：川建安 B（2014）

3004721;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(四川兴中林建设有限公司)的资格能力条件：完全满足;

      中标候选人(四川中元伟创建设工程有限公司)的资格能力条件：完全满足;

      中标候选人(四川太安欣建设集团有限公司)的资格能力条件：完全满足;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(四川兴中林建设有限公司)的评标情况：按照招标文件等相关规定顺利完

成评审;

      中标候选人(四川中元伟创建设工程有限公司)的评标情况：按照招标文件等相关规定

顺利完成评审;

      中标候选人(四川太安欣建设集团有限公司)的评标情况：按照招标文件等相关规定顺

利完成评审;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间

以书面的形式向招标人提出异议。

三、其他

    评标结果公示时间为 2023年 12月 22日至 2023年 12月 25日，公示无异议的，确定第

一中标候选人为中标人。四川兴中林建设有限公司报价：155404.34元；四川中元纬创建设

工程有限公司报价：155875.74元；四川太安欣建设集团有限公司报价：153833.01元

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：成都市双流区机关第二幼儿园                         

   地    址：成都市双流区东升丰乐西街 288号                                                 

   联 系 人：陶老师                             

   电    话：028-60372190                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川汇力乐行工程管理有限公司

   地    址： 成都蛟龙工业港双流园区海滨广场 9号楼 13A04室

   联 系 人： 江女士

   电    话： 028-85775540

   电子邮件： 39730658@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-21T16:47:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-21T16:47:32+0800
	BJ
	ePolicy




